
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
 

Název veřejné zakázky: 

Staplery 
 

Druh zadávacího řízení:  otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky:   zjednodušené podlimitní řízení 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

                                                           

                                                                                 V Pardubicích dne 2. 3. 2022 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení zadávací 

dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Dotaz č. 1 

V zadávací dokumentaci části 4. uvádíte požadavek ve všech velikostech na prodlouženou 

variantu cirkulárního stapleru. 

V příloze dílčí specifikace ceny pro část 4.už toto rozdělení není, není zde prostor pro jednotlivá 

katalogová čísla a zároveň prostor pro udání ceny. 

Jak má být zapsáno katalogové číslo u jednotlivých délek staplerů a jak má být vyjádřena cena? 

 

Odpověď 

Zadavatel předpokládá dle zkušeností stejnou cenu pro standardní i prodlouženou 

délku pro daný ZP v dané části VZ. Do kolonky „katalogové číslo “ může účastník uvést 

katalogová čísla pro standardní délku a prodlouženou délku za sebou oddělená čárkou 

nebo středníkem. 

 

 

Dotaz č. 2 

VŘ je vypsáno na 1 rok, ale v Návrhu kupní smlouvy se píše o celkové ceně za dva roky - Jak si 

rozdílnost časových údajů máme vyložit? 

V bodě 2.2 se píše: “Prodávající je povinen dodávat kupujícímu zboží průběžně dle aktuálních 

provozních potřeb kupujícího, a to po dobu 1 roku od nabytí účinnosti smlouvy.“ 

….avšak dále v bodě 4.1 se v návrhu kupní smlouvy uvádí, že:“ Smluvní strany se dohodly na 

celkové kupní ceně zboží za období 2 roky uvedeného v čl. 1 této smlouvy, a to ve výši:…“ 

…a dále v bodě 11.8 se zase uvádí doba 1 roku…:“Tato smlouva se uzavírá na dobu 1 roku ode 

dne nabytí účinnosti této smlouvy.“ 

 

Odpověď 

Kupní smlouva bude uzavřena na 1 rok. Opravenou smlouvu přikládáme jako přílohu. 

 

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

 

Příloha: 

OPRAVA_Příloha č. 3 ZD - Závazný návrh kupní smlouvy.docx 


